
            Adresa : Lagja “Naftëtari”,Rruga Heronjte e Linasit 

 
 

 
 
 

           
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

UJESJELLES SHA PATOS 

 

 

Nr._____Prot                                                                                 Patos, më ___/___/2018 
 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri :            Ujesjelles sha Patos 

Adresa:          Lagjja Naftetari,rruga “Heronjte e Linasit 

E-mail :          ujesjellespatos@gmail.com  

Faqja e Interneti 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘Blerje karburant per shoqerine Ujesjelles 

Sh.a Patos ” 2018 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61663-04-10-2018 

 

5. Fondi limit: 3.499.927 (tre milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e njezete e shtate)lekë, pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj  nga 

nenshkrimi i kontrates. 
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/04/2018 

ora 11:00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

23/04/2018 ora 11 :00 
 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Petrit ELMAZAJ 

 
 

 

 

 

 


